
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

                                                                        
                                                                                  П Р И К А З 
 

 
 

«      »              2017 г.                с. Упорово               № 
 
О  поощрении педагогов и обучающихся ОО 
 

В соответствии с муниципальным проектом   «Одарённые дети 
Упоровского района» на 2017-2019г.г., по итогам мероприятий и в целях 
поощрения  обучающихся  

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1 Поощрить  обучающихся за 1 квартал 2017г. согласно приложению 
1.                                  

2. Директорам ОО выплатить денежные средства согласно 
приложению 1. 

3.  Контроль исполнения  приказа возложить на Шаламову Н.Л., 
методиста комитета по образованию. 

 
 
 
 
 
Председатель:                                                                        Т.Г.Завьялова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


